



COTAÇÃO

2 mensagens

8 de setembro de 2021 17:20

D.G.SPERN - PONTO E VÍRGULA <dgspem@hotmail.com>
Para: COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

Ponto e Vírgula, Papelaria & Informática
Razão Social: Dgspem-Epp
Fone: (93)3515-3778 ou 99135-3778
Email: dgspem@hotmail.com
Endereço: Av. Djalma Dutra N 1918, Centro - Altamira/Pá.

2 anexos

pa07a_Anapu_20210309001_109282_D_G_SPERN_EIRELI-EPP (1).xls
30K

COTAÇÃO ESPOTE.pdf
1413K

9 de setembro de 2021 08:53

COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>
Para: "D.G.SPERN - PONTO E VÍRGULA" <dgspem@hotmail.com>

Recebido!



Livre de vírus. www.avast.com.

[Texto das mensagens anteriores oculto]



COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

REENVIO DA PLANILHA

1 mensagem


3 de setembro de 2021 10:41

COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>
Para: dgspem@hotmail.com

Bom dia

A prefeitura Municipal de Anapu/PA, vem através deste e-mail solicitar cotação de preços de sua empresa, para que possamos fazer processo licitatório para atender as necessidades da mesma.

Att: Lorena Ferreira

 **pa07a_Anapu_20210309001_109282_D_G_SPERN_EIRELI-EPP.xls**
16K



Papelaria e informática

DG SPERN-EIRELI
CNPJ: 04.253.995/0001-53
INSC. ESTADUAL: 15.216.687-4
INSC. MUNICIPAL: 341.725

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
981866	APITO PARA ARBITRO	FOX	50,000	UNIDADE	51,000	2550,00
983349	ARGOLAS		16,000	KIT	0,000	0,00
994392	BANDEIRA DO BRASIL	MITRAUD	60,000	UNIDADE	148,000	8880,00
994393	BANDEIRA DO ESTADO DO PARÁ	MITRAUD	60,000	UNIDADE	148,000	8880,00
994394	BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE ANAPU	MITRAUD	60,000	UNIDADE	148,000	8880,00
982203	BOLA DE FUTEBOL SOCYETE	PENALTY	80,000	UNIDADE	168,000	10080,00
981896	BOLA DE FUTSAL	PENALTY	60,000	UNIDADE	190,000	15200,00
981876	BOLA DE HANDEBOL MASCULINO	PENALTY	60,000	UNIDADE	280,000	16800,00
981897	BOLA DE PING-PONG	VOLLO	60,000	UNIDADE	21,000	1260,00
965923	BOLA DE VOLEY	PENALTY	120,000	UNIDADE	190,000	22800,00
981898	BOLA Nº 3	PENALTY	200,000	UNIDADE	190,000	38000,00
981887	BOLAS PARA QUEIMADA	SCALIBU	200,000	UNIDADE	38,000	7600,00
994395	CHAPÉU CHINÉS.	SCALIBU	20,000	KIT	263,000	5260,00
994396	CONE COM BARRA COM 08 UNIDADES	SCALIBU	24,000	KIT	231,000	5544,00
981899	EQUIPE CALÇÃO E CAMISA PARA FEUTEBOL	NATA	160,000	JOGO	1360,000	217600,00
994397	FUTEBOL DE BOTÃO.	SCALIBU	16,000	UNIDADE	100,000	1600,00
994399	LUVA DE GOLEIRO.	SCALIBU	100,000	UNIDADE	168,000	16800,00
994398	MEDALHA BRONZE	SCALIBU	8000,000	UNIDADE	8,800	70400,00
994400	MEDALHA PRATA	SCALIBU	8000,000	UNIDADE	11,000	88000,00
994401	MEDALHA OURO	SCALIBU	8000,000	UNIDADE	13,000	104000,00
994402	MESA DE TÊNIS 1016.	KLOPF	8,000	UNIDADE	1450,000	11600,00
994403	RAQUETE DE TÊNIS DE MESA.	VOLLO	48,000	UNIDADE	98,000	4704,00
981900	REDE PARA PING-PONG	SCALIBU	24,000	UNIDADE	45,000	1080,00
982201	REDE PARA QUADRA FUTEBOL	STANDARD	48,000	UNIDADE	683,000	32784,00



Papelaria e Informática

DG SPERN-EIRELI
CNPJ: 04.253.995/0001-53
INSC. ESTADUAL: 15.216.687-4
INSC. MUNICIPAL: 341.725

964959	REDE PARA TRAVES DE FUTEBOL DE CAMPO MASTER	MASTER	48,000	UNIDADE	706,000	33888,00
982200	REDE PARA VOLEIBOL	STANDARD	51,000	UNIDADE	285,000	14535,00
994404	TAPETE AMARELINHO..	CARLU	40,000	UNIDADE	250,000	10000,00
988518	TROFEU PEQUENO	VITORIA	120,000	UNIDADE	82,000	9840,00
988517	TROFEU MEDIO	VITORIA	120,000	UNIDADE	117,000	14040,00
988516	TROFEU GRANDE	VITORIA	120,000	UNIDADE	210,000	25200,00
994405	BOLA DE TÊNIS.	SCALIBU	90,000	UNIDADE	25,000	2250,00
994406	COLCHONETE.	SCALIBU	100,000	UNIDADE	118,000	11800,00
994407	COLETE DUPLA FACE.	SCALIBU	200,000	UNIDADE	55,000	11000,00
994408	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO.	PENALTY	315,000	UNIDADE	190,000	59850,00
994409	CHUTEIRA.	DRAY	30,000	PAR	190,000	5700,00
994410	CRONÔMETRO.	SCALIBU	12,000	UNIDADE	126,000	1512,00
982202	SPRAY PARA REMARCAR O CAMPO	SPUNI	55,000	UNIDADE	210,000	11550,00
981886	MEIÕES PARA FUTEBAL (TAMANHO MÉDIO)	SCALIBU	100,000	PAR	28,000	2800,00
			Total :		Total :	914267,00

Condições de pagamento :	A VISTA
Prazo de entrega :	IMEDIATO
Validade da proposta :	90 DIAS
Valor por extenso :	NOVECIENTOS E QUATORZE MIL E DUZENTOS E SESENTA E SETE REAIS

Data : 08/09/2021
D. G. SPERN
EIRELI:04253995000153
Assinado de forma digital por D. G. SPERN
EIRELI:04253995000153
Dados: 2021.09.08
16:34:19 -03'00'

carimbo e assinatura



COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

cotação

2 mensagens


8 de setembro de 2021 17:33

Infoprint Ltda <ferreira_altamira@outlook.com>
Para: "cotarpma@gmail.com" <cotarpma@gmail.com>

BOA TARDE
SEGUE O ARQUIVO CONFORME SOLICITADO.

OBRIGADA

2 anexos


 **COTAÇÃO ESPORTES.pdf**
295K

 **pa07a_Anapu_20210309001_110667_INFOPRINT_COM_DE_MAT_DE_INFORMATICA_LTDA_-_ME.xls**
30K

9 de setembro de 2021 08:53

COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>
Para: Infoprint Ltda <ferreira_altamira@outlook.com>

Recebido!

 Livre de vírus. www.avast.com.

[Texto das mensagens anteriores oculto]



COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

REENVIO DA PLANILHA

1 mensagem

3 de setembro de 2021 10:40

COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>
Para: ferreira_altamira@outlook.com

Bom dia

A prefeitura Municipal de Anapu/PA, vem através deste e-mail solicitar cotação de preços de sua empresa, para que possamos fazer processo licitatório para atender as necessidades da mesma.

Att: Lorena Ferreira



pa07a_Anapu_20210309001_110667_INFORPRINT_COM_DE_MAT_DE_INFORMATICA_LTDA_-_ME.xls
16K



INFOPRINT COM.DE MAT. DE INFORMÁTICA LTDA-EPP

CNPJ: 22.980.346/0001-36

AV. DJALMA DUTRA, 1918- SALA B - CENTRO

ferreira_altamira@outlook.com

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
981866	APITO PARA ARBITO	SCALIBU	50,000	UNIDADE	55,000	2750,00
983349	ARGOLAS		16,000	KIT	0,000	0,00
994392	BANDEIRA DO BRASIL	BNADEIRAS	60,000	UNIDADE	155,000	9300,00
994393	BANDEIRA DO ESTADO DO PARÁ	BNADEIRAS	60,000	UNIDADE	155,000	9300,00
994394	BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE ANAPU	BNADEIRAS	60,000	UNIDADE	155,000	9300,00
982203	BOLA DE FUTEBOL SOCYETE	TOPPER	60,000	UNIDADE	175,000	10500,00
981896	BOLA DE FUTSAL	TOPPER	80,000	UNIDADE	200,000	16000,00
981876	BOLA DE HANDEBOL MASCULINO	TOPPER	60,000	UNIDADE	285,000	17100,00
981897	BOLA DE PING-PONG	SCALIBU	60,000	UNIDADE	25,000	1500,00
965923	BOLA DE VOLEY	TOPPER	120,000	UNIDADE	195,000	23400,00
981898	BOLA Nº 3	TOPPER	200,000	UNIDADE	195,000	39000,00
981887	BOLAS PARA QUEIMADA	LCM	200,000	UNIDADE	42,000	8400,00
994395	CHAPÉU CHINÊS.	SPORTS	20,000	KIT	275,000	5500,00
994396	CONE COM BARRA COM 08 UNIDADES	ROPE STORE	24,000	KIT	235,000	5640,00
981899	EQUIPE CALÇÃO E CAMISA PARA FEUTEBOL	LAMBRA	160,000	JOGO	1370,000	219200,00
994397	FUTEBOL DE BOTÃO.	JUCRAKE	16,000	UNIDADE	110,000	1760,00
994399	LUVA DE GOLEIRO.	SPORTS	100,000	UNIDADE	175,000	17500,00
994398	MEDALHA BRONZE	GEDEVAL	8000,000	UNIDADE	9,000	72000,00
994400	MEDALHA PRATA	GEDEVAL	8000,000	UNIDADE	12,000	96000,00
994401	MEDALHA OURO	GEDEVAL	8000,000	UNIDADE	14,000	112000,00
994402	MESA DE TÊNIS 1016.	KLOPF	8,000	UNIDADE	1500,000	12000,00
994403	RAQUETE DE TÊNIS DE MESA.	VOLLO	48,000	UNIDADE	100,000	4800,00
981900	REDE PARA PING-PONG	AX SPOTES	24,000	UNIDADE	50,000	1200,00
982201	REDE PARA QUADRA FUTEBOL	MASTER	48,000	UNIDADE	685,000	32880,00
964959	REDE PARA TRAVES DE FUTEBOL DE CAMPO MASTER	EVO SPOTES	48,000	UNIDADE	710,000	34080,00
982200	REDE PARA VOLEIBOL	EVO SPOTES	51,000	UNIDADE	290,000	14790,00
994404	TAPETE AMARELINHO..	CIABRINK	40,000	UNIDADE	255,000	10200,00
988518	TROFEU PEQUENO	PIAZZA	120,000	UNIDADE	85,000	10200,00
988517	TROFEU MEDIO	PIAZZA	120,000	UNIDADE	121,000	14520,00
988516	TROFEU GRANDE	PIAZZA	120,000	UNIDADE	212,000	25440,00
994405	BOLA DE TÊNIS.	BLESSED	90,000	UNIDADE	30,000	2700,00
994406	COLCHONETE.	COURVIN	100,000	UNIDADE	125,000	12500,00
994407	COLETE DUPLA FACE.	TRB	200,000	UNIDADE	60,000	12000,00
994408	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO.	TOPPER	315,000	UNIDADE	195,000	61425,00
994409	CHUTEIRA.	DRAY	30,000	PAR	195,000	5850,00
994410	CRONÔMETRO.	VOLLO	12,000	UNIDADE	130,000	1560,00
982202	SPRAY PARA REMARCAR O CAMPO	SPUNI	55,000	UNIDADE	215,000	11825,00
981886	MEIÕES PARA FUTEBAL (TAMANHO MÉDIO)	DELFA	100,000	PAR	32,000	3200,00
					Total :	947320,00



INFOPRINT COM.DE MAT. DE INFORMÁTICA LTDA-EPP
CNPJ: 22.980.346/0001-36
AV. DJALMA DUTRA, 1918- SALA B - CENTRO
ferreira_altamira@outlook.com

Condições de pagamento:	A VISTA		
Prazo de entrega:	IMEDIATO		
Validade da proposta:	90DIAS	dias.	
Valor por extenso:	NOVECENTOS E QUARENTA E SETE MIL, E TREZENTOS E VINTE REAIS		

Data:

08/09/2021

INFOPRINT COM DE
MAT DE INFORMATICA
LTDA:22980346000136

Assinado de forma digital por
INFOPRINT COM DE MAT DE
INFORMATICA
LTDA:22980346000136
Dados: 2021.09.08 16:35:02
-03'00'

carimbo e assinatura



COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>


Planilha

5 mensagens

2 de setembro de 2021 11:45

COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>
Para: moovesportsatm@gmail.com

Bom dia
A prefeitura Municipal de Anapu/PA, vem através deste e-mail solicitar cotação de preços de sua empresa, para que possamos fazer processo licitatório para atender as necessidades da mesma e todos seus Fundos.

 **pa07a_Anapu_20210309001_131418_MOOVE_ESPORTES_LTDA-ME.xls**
16K


11 de setembro de 2021 08:34

Opção Esporte e Calçados <moovesportsatm@gmail.com>
Para: COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

Bom dia!!

Anexo cotação conforme solicitado

Att.


Velma Nascimento 93 99189 5685
[Texto das mensagens anteriores oculto] **COTAÇÃO DE ANAPU.xls**
31K

9 de setembro de 2021 19:54

Opção Esporte e Calçados <moovesportsatm@gmail.com>
Para: COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

Boa noite,

Segue a cotação solicitada, assinada e em papel timbrado.

Att,
VelmaEm qui., 2 de set. de 2021 às 11:46, COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto] **COTAÇÃO DE ANAPU_assinado.pdf**
142K

15 de setembro de 2021 20:10

Opção Esporte e Calçados <moovesportsatm@gmail.com>
Para: COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

Boa noite,

Encaminho a cotação solicitada, assinada e em papel timbrado.

Att,

Velma

Em qui., 2 de set. de 2021 às 11:46, COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

 **COTAÇÃO DE ANAPUassinado.pdf**
142K

 **COTAÇÃO DE ANAPU.xls**
114K

15 de setembro de 2021 20:11

COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>
Para: Opção Esporte e Calçados <moovesportsatm@gmail.com>

Recebido.

[Texto das mensagens anteriores oculto]



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210309001

Prefeitura Municipal de Anapu

RESPONSÁVEL :

NOME: MELANIA DE PAULA SANTOS

PROPONENTE :

NOME: MOOVE ESPORTES LTDA-ME

ENDEREÇO : Rua Sete de Setembro, nº 1527

BAIRRO : Centro CIDADE : Altamira - PA

CNPJ : 14.580.787/0001-12

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+06	APITO PARA ARBITO	PENALTY	50,000	UNIDADE	24,000	1200,00
1E+06	ARGOLAS	SCALIBU	16,000	KIT	61,200	979,20
1E+06	BANDEIRA DO BRASIL	KOMPACTA	60,000	UNIDADE	160,000	9600,00
1E+06	BANDEIRA DO ESTADO DO PARÁ	KOMPACTA	60,000	UNIDADE	160,000	9600,00
1E+06	BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE ANAPU	KOMPACTA	60,000	UNIDADE	160,000	9600,00
1E+06	BOLA DE FUTEBOL SOCYETE	PENALTY	60,000	UNIDADE	149,900	8994,00
1E+06	BOLA DE FUTSAL	PENALTY	80,000	UNIDADE	168,000	13440,00
1E+06	BOLA DE HANDEBOL MASCULINO	PENALTY	60,000	UNIDADE	149,000	8940,00
1E+06	BOLA DE PING-PONG	VOLLO	60,000	UNIDADE	3,800	228,00
1E+06	BOLA DE VOLEY	VOLLO	120,000	UNIDADE	118,000	14160,00
1E+06	BOLA Nº 3	SCALIBU	200,000	UNIDADE	8,900	1780,00
1E+06	BOLAS PARA QUEIMADA	SCALIBU	200,000	UNIDADE	28,000	5600,00
1E+06	CHAPEU CHINÊS.	SCALIBU	20,000	KIT	65,000	1300,00
1E+06	CONE COM BARRA COM 08 UNIDADES	UP LIFT	24,000	KIT	230,000	5520,00
1E+06	EQUIPE CALÇÃO E CAMISA PARA FEUTEBOL	NATA	160,000	JOGO	830,000	148800,00
1E+06	FUTEBOL DE BOTÃO.	XALINGO	16,000	UNIDADE	89,000	1424,00
1E+06	LUVA DE GOLEIRO.	POKER	100,000	UNIDADE	98,000	9800,00
1E+06	MEDALHA BRONZE	VITORIA	8000,000	UNIDADE	4,500	36000,00
1E+06	MEDALHA PRATA	VITORIA	8000,000	UNIDADE	4,500	36000,00
1E+06	MEDALHA OURO	VITORIA	8000,000	UNIDADE	4,500	36000,00
1E+06	MESA DE TÊNIS 1016.	GINASTIC	8,000	UNIDADE	1350,000	10800,00
1E+06	RAQUETE DE TÊNIS DE MESA.	VOLLO	48,000	UNIDADE	39,000	1872,00
1E+06	REDE PARA PING-PONG	VOLLO	24,000	UNIDADE	29,000	696,00
1E+06	REDE PARA QUADRA FUTEBOL	MASTER	48,000	UNIDADE	260,000	12480,00
1E+06	REDE PARA TRAVES DE FUTEBOL DE CAMPO MASTER	MASTER	48,000	UNIDADE	390,000	18720,00
1E+06	REDE PARA VOLEIBOL	MASTER	51,000	UNIDADE	129,000	6579,00
1E+06	TAPETE AMARELINHO..	SCALIBU	40,000	UNIDADE	89,000	3560,00
1E+06	TROFEU PEQUENO	VITORIA	120,000	UNIDADE	69,000	8280,00
1E+06	TROFEU MEDIO	VITORIA	120,000	UNIDADE	168,000	20160,00
1E+06	TROFEU GRANDE	VITORIA	120,000	UNIDADE	298,000	35760,00
1E+06	BOLA DE TÊNIS.	VOLLO	90,000	UNIDADE	58,000	5220,00
1E+06	COLCHONETE.	KNOCKOUT	100,000	UNIDADE	79,900	7990,00
1E+06	COLETE DUPLA FACE.	NATA	200,000	UNIDADE	39,000	7800,00
1E+06	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO.	STADIUM	315,000	UNIDADE	69,000	21735,00
1E+06	CHUTEIRA.	OXN	30,000	PAR	115,000	3450,00
1E+06	CRONÔMETRO.	VOLLO	12,000	UNIDADE	89,000	1068,00

1E+06	SPRAY PARA REMARCAR O CAMPO	SCALIBU	55,000	UNIDADE	69,000	3795,00
1E+06	MEIÕES PARA FUTEBAL (TAMANHO MÉDIO)	TFL	100,000	PAR	18,000	1800,00
					Total :	R\$ 530.730,20

Condições de pagamento :	30 dias
Prazo de entrega :	Imediato
Validade da proposta :	90 dias.
Valor por extenso :	quinhentos e trinta mil, setecentos e trinta reais e vinte centavos

Data : 15/09/2021

MOOVE ESPORTES
 LTDA:14580787000112

Assinado de forma digital por
 MOOVE ESPORTES
 LTDA:14580787000112
 Dados: 2021.09.15 20:04:22 -03'00'

carimbo e assinatura